(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 AGUAMILPA Y AHUAPAN, NAYARIT 12-02-2019 al 15-02-2019 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

27-02-2019 ALIMENTACION $1,356.49

15-02-2019 HOSPEDAJE $1,260.00

27-02-2019 TELEFONIA $200.00

TOTAL $2,816.49

[...]

KENIA MARILY DOMINGUEZ BAÑUELOS
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $613.51
SEISCIENTOS TRECE 51/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS Y MISCELANEOS $613.51 .

TOTAL: $613.51

PERIODO DE LA COMISION
12-02-2019 AL 15-02-2019 LUGAR DE LA COMISIÓN: AGUAMILPA Y AHUAPAN, NAYARIT

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

ADRIAN GARCIA MERAZ